
Diário Oficial João Pessoa - Quarta-feir: 
___________———" 

31 de Janeiro de 2024 

.o moduldade Prsgão Blewênico, d 9 e viamdo v S e 
. REOISTRO DE FRECO PARA FUTUA AQUL 

'NATENDER A DEMANDA DE TODAS 

a fase de lanves: 0530 Poras o dia 20 de Fevereiro de 2024 
Recunos: endamento legal: 

“legisiação perinet 
- 0 22 1300 horãs do it e, 10 endereço 

o 3110 e il eom. Edital: wwnice b ove; bepe] 
mum poruldecompraspublicas com.br Cont , PB; 30 de o de 2024 

ANA LAÍS NASCIMENTO DOS SANTOS FERNAN 
Pregocira Ofcial 

Prefeitura Municipal 
de São João do Tigr 

FEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE. 
RATIFICACAO E ADJUDICACAO. 
INEXIGIBILIDADE Nº IN0OOOT2034 

Nos terros dos elementos constantes da respoctiva e Motivos que instrui o processo ¢ 
Servado o pareçer ds Axsessoria Juridica, referene . e o7t d 
aiva CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA FORRO DU MOMENTO. PARA 
ST o AL COE D Sio 1040 DO TGRE 73 RATICO o 

' ADIUDICO o seu cbjetoa: 35 496663 RAGNER ITANNO MONTEI ndente procediment 
BESOUSA - R$ 3.000,00 São João do Tigre - 0, 24 de Janeiro de 2024 

MARCIO ALEXANDRE LEITE 
Preteite 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE 
RATIFICACAO E ADJUDICAÇÃO, 
INEXIGIBILIDADE Nº INOO006/2024 

Nmkmhmmfl-numlmwhhdwm—mwam- 
o parece da ; a Inexigibilidade de Liciação nº 1 

q-:mducwn;mcmu:wwwsmwumwmrAMAsmvwl- BÁDESDO CARNAVAL NACIDADE DE SÃO 1OÃO DO TIGRE 7 BATIC 
INDOUGLAS LOPES SPINELLIS - R$ 30.000,00 

São João do Tigre - B, 29 de Janeiro de 2024 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

Prefeico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE 

TO LEGAL: Inexgiildade de Licitação nº 
e CULTURA - 13 392 3013 2046 - EVENTOS CULTURAIS É TRADICIONAIS 
TRADICIOM 39 0 OUTROS ERVICOS O TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA. 

 CONTRAT/  Municipal de São João d Tige e: CT" 07012026 
TANNO MONTEIRO DE SOUSA - R$ 3.000,00. ANTES: Prefeitura 

Tat 01 24- 339663 RAGNER ITANNO 
EXTRATO DE CONTRATO. 
GBIETO. CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR FELUPE, PARAAS FESTIVI 
BADES DO CARNAVAL NA CIDADE D SÃO J0ÃO DO TIGRE-PB, FUNDAMENTO LEGAL, 

[NOOOOR/2024, Recursos Ondiaários: 08.000 SECRETARIA 
TENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS TRADICISSO39 

-- PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: n CPAR- 
e S João do i & CT Nº 010012024 - 0014 

rrofolhlra Municipal 
de Jurá 

(EFEITURA MUNICIPAL DE JURU 
AVISO DE LICITAÇÃO 
ELETRONICO Nº 000032024 

Tema póblico e e s gt Oficial e Equipe de Apoio, e P M 
Florentino de Medeiros, 29 - Centro - Juru - PB por meio do site www portal in 

et Fandemen e s 14 521 L Comelemenara, 306 i 
Nermaina º 73 SEGES/ME/22; e legistação| o 200 e dos dias 
oo Tikhae () S Em e Ghomalicn S 
o . v 15 PO, www portaldecomprespublicas: v T PB.91 de laneiro de 2024 

SIDNEY RAMOS 
Pregociro Oficial 

Prefeitura Municipal 
de Natuba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATUBA 
EXTRATO DE ATOSTILANENTO, 
)METO: Conttação e emnpresa para o formecimento de combustiveis desúnados s sbestecimento s2 

em veiculos, máquinas ¢ ; oficiais e/ou à serviço 
YVia locação. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 000212022 TPARTES CONTRATANTES 
P il N e CT N 0000 2023 -M AGUIAR COMBUSTIVEIS LDA A 
ot oo , 2 3 rspectivament Oo Dieel 10 R$ 4104 
e e e, Emnol para R$ 0t s e noverta cemave) ¢ Gl pors RS 3 600 
) s cálevio de mequlíbrio sl plicados o cotn com 

i Semanal da Agência Nacional do Petróleo — ANP e Proga o prazo por mais 90 dias. 
NSSINATURA: 2308 

REFEITURA MUNICIPAL DE NATUBA 

GBIETO. Eneeução de serviços de Assessoramento o contábil,compresndendo o s 
contrele ¢ avaliação da execução Fnancin ¢ da Prefeicura Mo- 

“cipal de Natuba, deniro das. nos exigiéos pela g especifica. 
i Comabilidade Aplicada no setos Público; Das exigências do Tribunel de Contas do Estado da Paraibe.. 
. 0 desempenbo s função. FUNDAMENTO 

oot PARTES CONTIATANTES st Mol okt « CT N 0000 2021 -Àm 
“ánio Fara | Auditoria Si 3 Aditivo - promoga é prazo por mais 12 s 
ASSINATURA: 102A 
Prefeitura Municipal 
de Prata 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO: 0N 
Torma público que furreslar stravés d Pregocire Ofiial « Equipe de Apoio, sedisda nº Rua Vicente, 

75 Centvo - Prata - PB, pormeio do site www 
“visando 

posteriores des. 
e i 3 33011l 
e portaldecompraspublicas com.br; www govbr/pnc. Prata - PB, 30 de Janeiro de 2024 

(CRISTIANA DE FÁTIMA DA SILVA 
Pregocira Ofcial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA 
AVISO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 60032024 
Toma público que fará restizar através da Pregocira Oficial « Equipe de Apoio, sediada R Vicente 
N 78- o i - PB; o oo v e oo sl 
e 'preço, visando formar Sistéma de Registro de Proços b 

o péra: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS PARA INTTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA MUNICIPAL. Abertura G senão páblica: 1000 bors 
i 15 de Feverciro de 04, íníçio da e de lnces: 10:05 bors do dia 15 de Feverciro de 2 

: e Fundamento legal: Lei 
Ê 

ES S SEGESAME:  lopeição perinene, s alierações posteriores das referidas, 
ormas. Informações das 080 as .zwmaum—mmwwm o) 
01126 Eom Lcom o e ph govbr, o portaldecompraspublicas.. 
com br, ww govbripncp. “Prsta - PR, 30 de Janeiro de 2024 

'CRISTIANA DE FATIMADASILAA 
Pregocica Ofcial 

Impresso por convidado em 25/07/2024 11:33. Validação: 053E.115A.AAE1.C20A.165F.FAC4.BB3A.AE7D. 
Comprovante de publicidade. Doc. 13553/24. Data: 07/02/2024 17:08. Responsável: Marcio A. Leite.

27

27



Puicio — LA UMÃO 3 ot UTA AA e s 

H H i 

Impresso por convidado em 25/07/2024 11:33. Validação: 053E.115A.AAE1.C20A.165F.FAC4.BB3A.AE7D. 
Comprovante de publicidade. Doc. 13553/24. Data: 07/02/2024 17:08. Responsável: Marcio A. Leite.

28

28


